PROCESSO Nº 122/2023
MODALIDADE Pregão Eletrônico Nº 60/2023

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 263/2023

Objeto: Aquisição de material hospitalar e material permanente para atender a secretaria de saúde.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP CNPJ: 16.366.888/0001-10.

Cláusula Primeira: Conforme solicitado pela empresa, e com analise jurídica da solicitação e documentos apresentados,
bem como das notas fiscais, fica reajustado o valor do lote 66, item 1 -  equipo soro macro gotas luer slip com inj. lat.
câmara flexível para R$ 0,92 centavos, De acordo com o artigo 65 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E
MATERIAIS LTDA EPP

Campo bonito, 02 de abril de 2024